Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №10

имени А.К. Канищева станицы Новопокровской

муниципального образования Новопокровский район

ПРИКАЗ

31.08.2024                                                                          №  569

ст-ца Новопокровская

О проведении аттестации педагогических работников

в целях подтверждения соответствия занимаемой должности

 в 2024 - 2025 учебном году

В соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность,

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации

от 24 марта 2023 года № 196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную

деятельность» п р и к а з ы в а ю:

1. Провести в 2024 - 2025 учебном году аттестацию педагогических

работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности.

2. Утвердить список педагогических работников, аттестуемых в целях

подтверждения соответствия занимаемой должности в 2024 - 2025 учебном

году (приложение 1).

3. Утвердить график аттестации педагогических работников, аттестуемых

в целях подтверждения соответствия занимаемой должности в 2024 – 2025

учебном году (приложение 2).

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ  №10                                                        С.Н.Шабельник

Приложение 1

УТВЕРЖДЕН

приказом МБОУ СОШ № 10

от 31.08.2024 №  569

СПИСОК

педагогических работников, аттестуемых в целях подтверждения

соответствия занимаемой должности в 2024 - 2025 учебном году

№

п/п

ФИО Должность Преподаваемый

предмет

Стаж

работы в

данной

должности

Стаж

работы в

данном

учрежден

ии

Сроки

аттестации

по графику

1 2 3 4 5 6 7

1 Белых Игорь

Вячеславович

учитель труд

(технология)

24 года 24 года октябрь

2 Бердникова

Валентина

Анатольевна

учитель труд

(технология)

8 лет 2 года сентябрь

3 Волобуева

Елена

Николаевна

 логопед 14 лет 2 года октябрь

4 Головинова

Юлия

Владимировна

 кубановеденье 9 лет 2 года октябрь

5 Желтухина

Марина

Геннадьвна

учитель русский язык

и

обществознан

ие

36 лет 34 года сентябрь

6 Копылова

Елена

Алексеевна

учитель начальные

классы

42 года 42 года сентябрь

7 Поздеева Ольга

Дмитревна

учитель математика,

физика

12 лет 2 года сентябрь

8 Рябухина

Юлия

Сергеевна

 педагого-

психолог

2 года 2 года октябрь

Приложение 2

УТВЕРЖДЕН

приказом МБОУ СОШ № 10

от 31.08.2024 № 569

ГРАФИК

аттестации педагогических работников, аттестуемых в целях подтверждения

соответствия занимаемой должности в 2024 - 2025 учебном году

№

п/п

ФИО Должность Преподаваемый

предмет

Сроки

аттестации

1 2 3 4 5

1 Белых Игорь

Вячеславович

учитель труд

(технология)

октябрь

2 Бердникова

Валентина

Анатольевна

 труд

(технология)

сентябрь

3 Волобуева Елена

Николаевна

  октябрь

4 Головинова

Юлия

Владимировна

учитель кубановеденье октябрь

5 Желтухина

Марина

Геннадьвна

учитель русский язык и

обществознание

сентябрь

6 Копылова Елена

Алексеевна

учитель начальные

классы

сентябрь

7 Поздеева Ольга

Дмитревна

учитель математика,

физика

сентябрь

8 Рябухина  Юлия

Сергеевна

учитель педагого-

психолог

октябрь

Директор МБОУ СОШ  №10                                                        С.Н.Шабельник

		2024-09-20T12:58:50+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №10 ИМЕНИ А.К. КАНИЩЕВА СТАНИЦЫ НОВОПОКРОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОПОКРОВСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа